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10.00-11.00

10.40-11.40

09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00

12.00-13.00
13.00-14.00

Scuola dell’Infanzia — Cadenza settimanale

Mercoledi Giovedi Venerdi
Orsetti sez. Delfini sez. Delfini
Verde Arancione Sez. Blu
Orsetti Sez. Rossa Gattini Sez. Gattini Sez.
Azzurra Gialla
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Liceo - 11

Scientifico




